
UCHWAŁA nr  LI/511/2006UCHWAŁA nr  LI/511/2006

RADY MIEJSKIEJ w NIDZICYRADY MIEJSKIEJ w NIDZICY

z dnia  29 czerwca 2006 r.z dnia  29 czerwca 2006 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr 54/VII/99 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 
11 marca 1999 r.  w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 2 im. 
Michała Kajki  w Nidzicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 58 ust. 2 
ustawy z 07 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z 
zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

§  2  uchwały  nr  54/VII/99  Rady  Miejskiej  w  Nidzicy  z  dnia  11  marca  1999  r. 
otrzymuje brzmienie:
„Zasięg terytorialny szkoły obejmuje:
ulice: Aleja Karola Świerczewskiego, Karola Barke, Boczna, Brzozowa, Dubieńska, 
Działdowska,  Grunwaldzka,  Wojciecha Kętrzyńskiego,  Marii  Konopnickiej,  Leśna, 
Bogumiła  Linki,   Łąkowa,  Mazurska,  Nowa,  Olsztyńska,  Owocowa,  Piaskowa, 
Seweryna  Pieniężnego,  Polna,  Wincentego  Pola,  Plac  Generała  Józefa  Bema,  Plac 
Wojciecha z Brudzewa, Plac Kosmonautów, Robotnicza, Rzemieślnicza, Sportowa, 
Szerokopaś, Towarowa,
miejscowości:  Bartoszki,  Grzegórzki,  Kamionka,  Kanigowo,  Kanigowo  Kolonia, 
Litwinki, Magdaleniec, Módłki, Pawliki, Piotrowice, Rozdroże, Siemiątki, Ważyny.”

§ 2

§  4  uchwały  nr  54/VII/99  Rady  Miejskiej  w  Nidzicy  z  dnia  11  marca  1999  r. 
otrzymuje brzmienie „Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy”

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym województwa Warmińsko- Mazurskiego 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

      Zdzisław Napiórkowski


	RADY MIEJSKIEJ w NIDZICY

